СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26 июля 2011 г.
                                       № 42
г. Колпашево

Об утверждении структуры

Администрации Колпашевского

городского поселения

В целях реализации закона Томской области от 09.10.2007г. № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», рассмотрев представленную и.о. Главы городского поселения структуру администрации Колпашевского городского поселения, в целях наиболее эффективной реализации исполнительно-распорядительных полномочий, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Администрация Колпашевского городского поселения (местная администрация) – постоянно действующий исполнительный орган местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

2. Возглавляет и является руководителем администрации Колпашевского городского поселения Глава Колпашевского городского поселения.

3. Структура администрации включает в себя: первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам коммунального,  энергетического, транспортного и дорожного хозяйства;  заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства; четыре функциональных отдела; специализированный сектор;  управляющего делами со специалистами;  специалистов по юридическим вопросам; аппарат организационного и хозяйственно-технического обеспечения (Приложение).

4. Штатную численность структурных подразделений Администрации Колпашевского городского поселения определяет Глава Колпашевского городского поселения в пределах утвержденного бюджетного финансирования.

5. Решение Совета Колпашевского городского поселения от 29.01.2009г. № 1 «Об утверждении структуры Администрации Колпашевского городского поселения» (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 22.02.2011г. № 4) считать утратившим силу.

6. Решение вступает в силу с момента подписания.

7. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы поселения                                                                                                   А.А. Черников
                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                       к решению Совета от 26 июля 2011 г. № 42
Структура Администрации Колпашевского городского поселения

[image: image1]
Глава Колпашевского городского поселения

Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения по вопросам коммунального,  энергетического, транспортного и дорожного хозяйства

Заместитель Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства

Управляющий делами

Отдел управления муниципальным хозяйством

Сектор газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства

● главный специалист

● главный специалист

Аппарат организационного и хозяйственно-технического  обеспечения

Финансово-экономический отдел

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

● главный специалист по юридическим вопросам

● юрист

Отдел по вопросам культуры, молодежной политики и спорта